
strana 1 ze 3 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017 – 3384 

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček – Štroblice - Lávky 
 (dále jen „smlouva“ nebo „měněná smlouva“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
ID datové schránky: bjds93z 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoby oprávněné k jednání 
         ve věcech ostatních: 
  
      ve věcech technických: 
  
 
  
 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: EDMA, s.r.o. 
Sídlo: Drnovice 708, 683  04 Drnovice 
IČO: 25558391   
DIČ: CZ25558391 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 33471 
ID datové schránky: aj422ug 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Kateřinou Vaškebovou, jednatelkou 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: Kateřina Vaškebová, jednatelkou 
 ve věcech technických:  
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 
 
 

1. ÚČEL DODATKU 

1. Dodatek se uzavírá z důvodů zjištěných v průběhu stavby, kdy z důvodu kalamitní těžby dřeva došlo 
k narušení stávající konstrukce lesní cesty v takové míře, že je nutné navýšit množství podkladní 
vrstvy z drceného kameniva a pod penetrační makadam a provést úpravu a přehutnění narušené 
pláně.  



strana 2 ze 3 

2. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Vzhledem k novým okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila 
potřeba dílčích změn v předmětu realizace díla. Potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, 
které Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění původní povahu 
veřejné zakázky. Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy tak, aby bylo 
dosaženo původně zamýšleného účelu. Uvedené změny by neměly žádný vliv na výsledek 
předmětné veřejné zakázky, ani na výběr zhotovitele. 

2. S ohledem na důvody uvedené výše se sjednává změna předmětu smlouvy specifikovaná v příloze 
č. 1 Změnovým listem a jeho přílohami tohoto dodatku (dále jen „vícepráce“ a „méněpráce“). 

 

3. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena za provedení díla po změně v rozsahu uvedeném v přílohách tohoto dodatku se mění 
následujícím způsobem: 
 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Změna oproti 
původní ceně 
smlouvy [%]

Původní 
nabídková 
cena 3 650 316,00 Kč         766 566,36 Kč         4 416 882,36 Kč         0,00%

Vícepráce 970 136,21 Kč            203 728,50 Kč         1 173 864,71 Kč         26,58%
Méněpráce 290 664,20 Kč-            61 039,48 Kč-           351 703,68 Kč-            -7,96%
Cena ve 
znění 
tohoto  
dodatku 4 329 788,01 Kč        909 255,48 Kč        5 239 043,49 Kč         18,61%

Ve znění dodatku č. 1

 
2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady Zhotovitele 

související s plněním díla. 
 

4.  DOBA PLNĚNÍ 

1. Pro odstranění pochybností se konstatuje, že ve smlouvě, čl. IV, odst. 1 byla sjednána doba plnění 
240 kalendářních dnů od předání staveniště. Dne 01. 3. 2018 bylo ujednáno mezi Objednatelem 
a Zhotovitelem, že z důvodu intenzivní kalamitní těžební činnosti ze strany objednatele (dřevní 
hmoty napadené kůrovcem) neumožňuje Zhotoviteli provést stavební práce. Termín pro pokračovaní 
stavebních prací byl stanoven na první až druhou dekádu měsíce srpen 2018.  

2. Z důvodu uvedených v čl. 1 a v čl. 4, tohoto Dodatku se prodlužuje termín dokončení a předání díla 
do 31. 12. 2018.  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel 

i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 



strana 3 ze 3 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 – Změnové listy (Změnový list č. 1 a jeho přílohy)
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

V Praze dne ………….…………. V Drnovicích dne ……………….……. 

……………………………………… …..….……………..…………. 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. EDMA, s.r.o. 
Ing.  Petr  Krá l  Kateř ina Vaškebová  

ředitel jednatelka 

20-11-2018 12.11.2018



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel Generální projektant 
(AD)

Autorský dozor Technický dozor 
investora (TDI)

ne
ano
ne
ne
ne

Vice práce (v Kč) % 26,57
Méně práce (v Kč) % 7,9
Změna z předchozích 
dodatků %

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

příloha č. …

Objem stavebních prací z předešlých 
dodatků 679 472,00

Navrhovaný objem stavebních prací 
(navrhovaná smluvní cena v Kč bez DPH) 4 329 787,78 Změna celkem             

(v Kč) 679 472,00 % 15,69

970 136,21
-290 664,21

Původní objem stavebních prací (původní 
smluvní cena v Kč bez DPH) 3 650 316,00

Jiná změna (charakter a důvod)

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech ostatních dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím 25.10.2018

19.10.2018nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím 19.10.2018

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočetpříloha č. … příloha č. …

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Při realizaci stavebních prací byl zjištěn jiný rozsah stavebních prací , než bylo uvedeno v položkovém rozpočtu. Tento 
stav byl zjištěn až při realizaci a nešlo ho v žádném případě předvídat. V průběhu stavby došlo ke kalamitní těžbě dřeva v 
tomto úseku. Stávající konstrukce lesní cesty byla narušena v takové míře, že bylo nutno navýšit množství podkladní 
vrstvy z drceného kameniv apod penetrační makadam a provést úpravu a přehutnění narušené pláně. 

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby příloha č. …

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

EDMA, s.r.o. Drnovice 708 IČ:2558391

2017-3384

MSS- projekt s.r.o., 

Vzhledem ke kalamitní těžbě došlo k většímu požkození stávající LC než 
se dalo předpokládat. Z tohoto důvodu byla navržena větší podkladní 

vrstva z drceného kameniva pod penetrační makadam.  

Zdůvodnění příloha č. …
Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
19.10.2018nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis
19.10.2018Změnový list zpracován

Odůvodnění změny technologického řešení Technologický postup zůstává stejný dle SoD

Název změny

Změna

Změna konstrukční vrstvy komunikace 

jiná

Stručný popis 
změny

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavby

technologie části stavby
změna stavebního materiálu

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis
19.10.2018



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vyškov Datum: 19. 10. 2018

Objednatel: IČ: 00000205

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. DIČ: CZ00000205

Zhotovitel: IČ: 25558391
EDMA s.r.o. DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ: 26849836

MSS-projekt s.r.o. DIČ: CZ26849836

Zpracovatel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 822 161,12

679 472,00
0,00

679 472,00

679 472,00 142 689,12

0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
VP1

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

21,00%

15,00%

Strana 1 z 2



Kód: VP1

Stavba:

Místo: Vyškov Datum: 19. 10. 2018

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-190 754,13-157 648,04

655 860,41542 033,40

679 472,00 822 161,12

518 004,40

EDMA s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

-160 949,57-133 016,17

428 102,81SO - 01a LC Lávky Štroblice - vícepráce

SO - 02 LC Štroblice - Antoníček - méněpráce

SO - 02a LC Štroblice - Antoníček - vícepráce

LC Lávky Štroblice - méněpráce

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

SO - 01

MSS-projekt s.r.o.

679 472,00

0,00 0,00

822 161,12

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

MSS-projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-160 949,57

0,00 0,00

-133 016,17

-133 016,17

0,00

-133 016,17 -27 933,40

CZ26849836

00000205

CZ00000205

25558391

CZ25558391

26849836

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

SO - 01 - LC Lávky Štroblice - méněpráce

19. 10. 2018

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 -  Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -133 016,17

-133 016,17

-133 016,17
-129 820,00

-3 196,17

0,00

19. 10. 2018

MSS-projekt s.r.o.
EDMA s.r.o. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

SO - 01 - LC Lávky Štroblice - méněpráce

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 -  Komunikace pozemní

1 K 566301111 m2 -6 491,000

    998 - Přesun hmot

4 K 998225111 t -639,234

MSS-projekt s.r.o.
EDMA s.r.o.

ROZPOČET

SO - 01 - LC Lávky Štroblice - méněpráce

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

19. 10. 2018

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový 
kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 
m3/m2

20,00 -129 820,00

5,00 -3 196,17

-133 016,17

-133 016,17
-129 820,00

-3 196,17

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

MSS-projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

518 004,40

428 102,81 89 901,59

0,00 0,00

428 102,81

428 102,81

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

SO - 01a - LC Lávky Štroblice - vícepráce

19. 10. 2018

00000205

CZ00000205

25558391

CZ25558391

26849836

CZ26849836

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 -  Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

91 140,00

328 104,00

8 858,81

0,00

428 102,81

EDMA s.r.o. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

428 102,81

428 102,81

REKAPITULACE ROZPOČTU

SO - 01a - LC Lávky Štroblice - vícepráce

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

19. 10. 2018

MSS-projekt s.r.o.

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 181951102 m2 6 076,000

    5 -  Komunikace pozemní

6 K 564651111 m2 6 076,000

    998 - Přesun hmot

4 K 998225111 t 1 771,762

428 102,81

EDMA s.r.o.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

428 102,81

ROZPOČET

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

SO - 01a - LC Lávky Štroblice - vícepráce

19. 10. 2018

MSS-projekt s.r.o.

91 140,00

328 104,00

8 858,81
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 15,00 91 140,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 100 mm

54,00 328 104,00

5,00 8 858,81

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

MSS-projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

EDMA s.r.o. . DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-190 754,13

0,00 0,00

-157 648,04

-157 648,04

0,00

-157 648,04 -33 106,09

CZ26849836

00000205

CZ00000205

25558391

CZ25558391

26849836

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

SO - 02 - LC Štroblice - Antoníček - méněpráce

19. 10. 2018

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 -  Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -157 648,04

-157 648,04

-157 648,04
-153 860,00

-3 788,04

0,00

19. 10. 2018

MSS-projekt s.r.o.
EDMA s.r.o. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

SO - 02 - LC Štroblice - Antoníček - méněpráce

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    5 -  Komunikace pozemní

2 K 566301111 m2 -7 693,000

    998 - Přesun hmot

3 K 998225111 t -757,607

MSS-projekt s.r.o.
EDMA s.r.o. 

ROZPOČET

SO - 02 - LC Štroblice - Antoníček - méněpráce

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

19. 10. 2018

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový 
kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 
m3/m2

20,00 -153 860,00

5,00 -3 788,04

-157 648,04

-157 648,04
-153 860,00

-3 788,04

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: IČ:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

MSS-projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

EDMA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

655 860,41

542 033,40 113 827,01

0,00 0,00

542 033,40

542 033,40

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

SO - 02a - LC Štroblice - Antoníček - vícepráce

19. 10. 2018

00000205

CZ00000205

25558391

CZ25558391

26849836

CZ26849836

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 -  Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

115 395,00

415 422,00

11 216,40

0,00

542 033,40

EDMA s.r.o. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

542 033,40

542 033,40

REKAPITULACE ROZPOČTU

SO - 02a - LC Štroblice - Antoníček - vícepráce

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

19. 10. 2018

MSS-projekt s.r.o.

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Vyškov Datum:

Objednatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: EDMA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 181951102 m2 7 693,000

    5 -  Komunikace pozemní

6 K 564651111 m2 7 693,000

    998 - Přesun hmot

4 K 998225111 t 2 243,279

542 033,40

EDMA s.r.o. .

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

542 033,40

ROZPOČET

Rekonstrukce lesní cesty Antoníček - Štroblice - Lávky

SO - 02a - LC Štroblice - Antoníček - vícepráce

19. 10. 2018

MSS-projekt s.r.o.

115 395,00

415 422,00

11 216,40
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 15,00 115 395,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 100 mm

54,00 415 422,00

5,00 11 216,40

Strana 3 z 3


	I. Smluvní strany
	1. Účel dodatku
	2. změny v předmětu plnění
	3. Změna ceny plnění
	4.  Doba plnění
	3. Závěrečná ustanovení
	ADPCD77.tmp
	Krycí list


		2018-11-20T14:48:42+0100
	Unknown signer 201bff2d3af7a3db54f5bb9fbd2b31d6486f9e76




